Территориальная избирательная комиссия Южная  г.  Новороссийска

РЕШЕНИЕ
	19.11.2018 г.

	     № 27/119

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

          На основании пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования  резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России  от 5 декабря  2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная  комиссия Центральная города Новороссийска РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска Краснодарского края в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии лиц согласно Приложения № 1.
2.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Н.Геращенко.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Л.Л.Сергеева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Л.Н.Геращенко

                                                                Приложение № 1
                                                                  к решению территориальной

                                                                  избирательной комиссии Южная
                                                            г. Новороссийска
                                                              от 19.11.2018 № 27/119
Список лиц,  исключеных из резерва составов участковых избиратльных комиссий
Территориальная избирательная комиссия г. Новороссийска Краснодарского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен

	1.
	Агаркова

Наталья Анатольевна
	19.07.1973
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Пайчук

Андрей Владимирович
	06.01.1991
	Собрание избирателей по месту жительства